

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**
Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika



PID:

Smlouva: **S17/164E**

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **46348395** DIČ: **CZ46348395**

Doručovací adresa

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020951 RP 5 Plasma
Ing. Urbanec Andrej
Tel.: , Fax:

MIT, spol. s r.o.
Lasery, fotonika a jemná mechanika
Klánova 56
PRAHA 4
Česká republika

Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **30.11.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni**

Způsob dopravy :
 Dodací podmínky : **DAP Praha**

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

MN12157 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

482 013.18 Kč

Datum vystavení: 02.11.2018

Vystavil:

Ing. Urbanec Andrej
 E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

 Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
BST16	1.00	ks	4 111.00	4 111.00 Kč
KS3	5.00	ks	4 683.00	23 415.00 Kč
RSP2D/M	1.00	ks	3 512.00	3 512.00 Kč
992-1359-HT	2.00	ks	11 578.00	23 156.00 Kč
G03 8655 000 + adapter	1.00	ks	37 093.00	37 093.00 Kč
CPS635R + AD11NT + LDS5-EC	3.00	ks	2 781.00	8 343.00 Kč
CPS808A + AD11NT + LDS5-EC	1.00	ks	4 802.00	4 802.00 Kč
LP-2A-XY	2.00	ks	11 286.00	22 572.00 Kč
ESK03/M	1.00	ks	26 329.00	26 329.00 Kč
LA1401	1.00	ks	885.00	885.00 Kč
LA1050	1.00	ks	722.00	722.00 Kč
LA1417	1.00	ks	708.00	708.00 Kč
LA1979	1.00	ks	708.00	708.00 Kč
LA1301	1.00	ks	1 116.00	1 116.00 Kč
LA1380	1.00	ks	756.00	756.00 Kč
LA1779	1.00	ks	1 062.00	1 062.00 Kč
LA1131	1.00	ks	529.00	529.00 Kč
LA1509	1.00	ks	502.00	502.00 Kč
LA1433	1.00	ks	488.00	488.00 Kč
LA1708	1.00	ks	480.00	480.00 Kč
LA1461	1.00	ks	475.00	475.00 Kč
LA1908	1.00	ks	475.00	475.00 Kč
LA1464	1.00	ks	468.00	468.00 Kč
PF10-03-F01	5.00	ks	1 266.00	6 330.00 Kč
LPVISE100-A	1.00	ks	2 253.00	2 253.00 Kč
BSW27	1.00	ks	7 950.00	7 950.00 Kč
RMC	5.00	ks	632.00	3 160.00 Kč
RA45/M	5.00	ks	294.00	1 470.00 Kč
RA135/M	5.00	ks	294.00	1 470.00 Kč

Žádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
RA180/M	5.00	ks	260.00	1 300.00 Kč
RA90RS/M	5.00	ks	645.00	3 225.00 Kč
RSPC	3.00	ks	227.00	681.00 Kč
AE4M6M	10.00	ks	104.00	1 040.00 Kč
KB50/M	5.00	ks	2 022.00	10 110.00 Kč
AB90A/M	5.00	ks	651.00	3 255.00 Kč
AB90B/M	5.00	ks	651.00	3 255.00 Kč
AB90C/M	5.00	ks	651.00	3 255.00 Kč
AP90/M	5.00	ks	1 974.00	9 870.00 Kč
ID25/M	4.00	ks	1 395.00	5 580.00 Kč
M-460A-XYZ + 3x SM-13	1.00	ks	20 543.00	20 543.00 Kč
DTS25/M	3.00	ks	4 547.00	13 641.00 Kč
FH2	4.00	ks	479.00	1 916.00 Kč
TRF90/M	3.00	ks	2 028.00	6 084.00 Kč
GNL20/M	1.00	ks	12 987.00	12 987.00 Kč
TR20V/M	5.00	ks	246.00	1 230.00 Kč
TR30V/M	5.00	ks	260.00	1 300.00 Kč
TR40V/M	5.00	ks	308.00	1 540.00 Kč
TR50V/M	5.00	ks	316.00	1 580.00 Kč
TR75V/M	5.00	ks	327.00	1 635.00 Kč
PH20V/M	5.00	ks	742.00	3 710.00 Kč
PH30V/M	5.00	ks	749.00	3 745.00 Kč
PH40V/M	5.00	ks	776.00	3 880.00 Kč
PH50V/M	5.00	ks	790.00	3 950.00 Kč
PH75V/M	5.00	ks	858.00	4 290.00 Kč
BA1V/M	5.00	ks	310.00	1 550.00 Kč
BA1SV/M	5.00	ks	310.00	1 550.00 Kč
BA2V/M	5.00	ks	436.00	2 180.00 Kč
TS6HV/M	20.00	ks	133.00	2 660.00 Kč

Zádáme Vás o zaslání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
POLARIS-K1PZ2	1.00	ks	20 216.00	20 216.00 Kč
POLARIS-K1PZ	1.00	ks	25 730.00	25 730.00 Kč
POLARIS-K2F1	5.00	ks	7 106.00	35 530.00 Kč
DPH	1.00	ks	83 655.18	83 655.18 Kč

Celkem:**482 013.18 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018912102*